转让方（甲方）：深圳市兆新能源股份有限公司

受让方（乙方）：四川新金路集团股份有限公司

标的公司：青海锦泰钾肥有限公司

第一条 股权转让价与付款方式

1.1各方同意以具有证券期货相关业务评估资格证书的深圳市鹏信资产评估土地房地产估价

有限公司出具的以2021年12月31为基准日的《深圳市兆新能源股份有限公司拟股权转让涉及的

青海锦泰钾肥有限公司股东全部权益资产评估报告》中评估结果作为定价依据；甲方将其对标的

公司的全部出资转让给乙方，按标的公司100%股权作价的对应比例计算，本次标的股权的股权

转让款确定为总计人民币501,590,000元（大写：伍亿零壹佰伍拾玖万元整），乙方同意按此价款

受让上述股权。

1.2股权转让款支付：

1.2.1自甲乙双方董事会审议通过签订本协议的议案之日（以孰晚为准）起5个工作日内，乙

方应向甲方支付定金人民币5000万元(大写：伍仟万元整)。

1.2.2甲方承诺促成其余股东出具同意本次转让并放弃优先购买权的书面文件。

自甲乙双方及标的公司股东（大）会审议通过批准签订本协议的议案（该议案内容和形式需

事先得到乙方书面认可同意）之日且股权处于可转让状态之日（以孰晚为准）起5个工作日内，乙

方应向甲方支付金额相当于股权转让款的10%；